Merlot este despre dragostea pentru gust.
Gustul acela pe care nu stii sa il explici, dar il simti si il iubesti. Gustul care te
face sa vrei mai mult si sa te intorci de fiecare data. Gustul pe care nu il imparti

cu nimeni, dar mereu il savurezi cu cineva drag alaturi.

Ne bucuram ca esti astazi aicil



iN ATENTIA CONSUMATORILOR

Unele produse din meniul nostru pot contine alergeni.
In cazul in care sunteti intolerant/alergic la un ingredient,
inainte de a comanda orice produs, consultati lista cu alergeni

sau intrebati personalul unitatii despre preparatele care pot contine acesti compusi.

LISTA ALERGENI

1. Cereale care contin gluten (grau, secarg, orz, ovdz, grau spelt,
grau mare sau hibrizi ai acestora)
2. Crustacee si produse derivate
3. Oua si produse derivate
4. Peste si produse derivate
5. Arahide si produse derivate
6. Soia si produse derivate
7. Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)
8. Nuci, fructe cu coaja, migdale, alune de padure, anacarde, nuci Pecan,
fistic si produse derivate
9. Telina si produse derivate
10. Mustar si produse derivate
11. Seminte de susan si produse derivate
12. Moluste si produse derivate
13. Lupin dulce si produse derivate
14. Carne rosie
15. Avocado si produse derivate

LEGENDA SIMBOLURI

% Preparat din produs congelat
¥ Produs vegetarian

FOR THE CONSUMER'S ATTENTION

Some products on our menu may contain allergens.
If you are intolerant/allergic to an ingredient,
before ordering any product, please consult the list of allergens
or ask our staff about dishes that may contain these compounds.

ALLERGENS LIST

1. Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, oats, spelt,
large grain or hybrids thereof)
2. Shellfish and shellfish products
3. Eggs and egg products
4. Fish and fish products
5. Groundnuts and derived products
6. Soybeans and derived products
7. Milk and derived products (including lactose)
8. Nuts, nuts, almonds, hazelnuts, cashew nuts, pecans,
Pistachios and derived products
9. Celery and products thereof
10. Mustard and derived products
11. Sesame seeds and derived products
12. Molluscs and products thereof
13. Sweet lupins and derived products
14. Red meat
15. Avocado and derived products

SYMBOLS

%2 Dish prepared from frozen products
¥ Vegetarian product



Crusicre

Salata noastra de icre de stiuca cu ceapa verde silime
Our pike roe salad with spring onions and lime

Tartar de vita cu biscuite de parmezan si trufe negre
Beef tartare with parmesan biscuit and black truffles

Burrata cu salata de rosii si prosciutto
Burrata with tomato salad and prosciutto

Salata colorata cu piept de pui
Colourful salad with chicken breast

Selectie de branzeturi romanesti cu sonc de casa
Romanian cheese selection with homemade ham

Avocado cu creveti si salsa de rosii cherry cu branza feta %
Avocado with shrimp and cherry tomato salsa with feta cheese

Terina de foie gras cu mere caramelizate sijeleu din Lambrusco
Foie gras terrine with caramelised apples and Lambrusco jelly

Carpaccio de ton rosu cu piure de avocado si mango £
Bluefin tuna carpaccio with avocado and mango puree

RESTAURANT

3,4

1,3,7,10

7,8

2,7

4,7

120 gr

150/65 gr

200/70/30 gr

150/150 gr

150/50 gr

300 gr

100/50/30 gr

130/57 gr

kcal 1689

kcal 537.2

kcal 467.82

kcal 732.32

kcal 902

kcal 518.82

kcal 398.1

kcal 630

37 RON

65 RON

37RON

42 RON

55 RON

55RON

61 RON

57 RON



Terina vegana din alune caju cu tartar de pere si briosa
Vegan cashew peanut terrine with pear tartar and homemade muffin

Salata de vinete cu rosii si telemea
Eggplant salad with tomatoes and cheese

[asle s¢ risoffo

Ravioli umpluti cu burratain sos carbonara
Ravioli stuffed with burrata in carbonara sauce

Linguine cu fructe de mare si scoici
Linguine with seafood and clams

Penne cu sos din branzeturi romanesti
Penne with sauce made from romanian cheeses

Paste umplute cu trufe si pesto de fistic cu rosii cherry
Pasta stuffed with truffles and pistachio pesto with cherry tomatoes

Risotto cu rosii si branza proaspata stracchino
Risotto with tomatoes and fresh stracchino cheese

15

1,3,7

£ 1,2,3,714

1,3,7

1,3,7.8

TAURANT

150 gr

150/50 gr

300 gr

350 gr

300 gr

300 gr

350 gr

kcal 751

kcal 397.82

kcal 535

kcal 1426.9

kcal 410

kcal 490

kcal 13575

42 RON

29 RON

49 RON

69 RON

45 RON

49 RON

51RON



Supe st creme

Consommé de ciuperci cu ravioli si trufe
Mushroom consommeé with ravioli and truffles

Supa crema de rosii cu burrata
Cream of tomato soup with burrata

Supa de peste cu fructe de mare
Fish soup with seafood

Supa de pui de curte cu taitei de casa silegume noisette
Chicken soup with homemade noodles and noisette vegetables

1,37
7,9
2,4,7,9

1,3,9

Mol

RESTAURANT

300 ml

250 ml/ 100 gr

400 ml

300 ml

kcal 322.8

kcal 514

kcal 767

kcal 217.6

32RON

36 RON

67 RON

25RON



[reparale din pesie st frucle de mare

Steak de ton rosu cu ratatouille, piure de mazare si sos asiatic s 4,710, 11
Bluefin tuna steak with ratatouille, pea puree and asian sauce

Caracatita la grill cu edamame si cartofi confiati s 790,14
Grilled octopus with edamame and potato confit

Steak de calcan cu linte neagra si sparanghel sote cu sos miso 147
Turbot steak with black lentils and sautéed asparagus with miso sauce

Lup de mare cu legume noisette in unt cu lamaie, broccoli 1,234,714
tempura si sos de scoici si creveti

Sea bass with noisette vegetables in lemon butter, broccoli tempura
and clam and shrimp sauce

Fritto misto cu legume crocante si sos de usturoi % 1,223,474
Fritto misto with crispy vegetables and garlic sauce

Creveti Black Tiger in unt cu rosii cherry si taitei de orez % 2,7
Black Tiger prawns in butter with cherry tomatoes and rice noodles

Captura zilei 1,4,7
Catch of the day

RESTAURANT

180/120 gr

150/50/150 gr

150/100/100/50 gr

160/100/100/70 gr

150/100/50 gr

300/100 gr

per 100 gr

kcal 836.8

kcal 662.9

kcal 171

kcal 1255

kcal 1057

kcal 876.5

85RON

97 RON

95 RON

89 RON

75 RON

89 RON

27 RON



[reparale de baja

Cotlet de miel in crusta de fistic cu spanac baby si
legume cu ierburi aromate

Lamb chop in pistachio crust with baby spinach and vegetables
with aromatic herbs

Piept de rata cu morcoviin suc de portocale,
piure de cartofi dulci si sos de mango

Duck breast with carrots in orange juice, mashed sweet
potatoes and mango sauce

Obrajor de vita coptincet cu piure de cartofi,
sos de zbarciogi si ceapa crocanta

Slow-cooked beef cheek with mashed potatoes, morilles
sauce and crispy onions

Piept de pui umplut cu hribi, cartofi copti de
doua ori cu legume la grill si sos de trufe

Chicken breast stuffed with porcini mushrooms, double baked
potatoes with grilled vegetables and truffle sauce

Schnitzel vienez cu salata austriaca
Viennese schnitzel with Austrian potato salad

13,78
& 1.7.9
e 7

e 1,3

RESTAURANT

200/70/150 gr

200/120/100/70 gr

200/150/70/20 gr

250/100/100/50 gr

150/200 gr

kcal 1335

kcal 905

kcal 1388

kcal 8879

kcal 1634

97 RON

79 RON

69 RON

59 RON

60 RON



Cotlet de porc tomahawk la grill cu risotto, sparanghel
in unt si sos de branzeturi romanesti

Grilled pork chop with risotto, sauteed asparagus and
Romanian cheese sauce

Ceafa de porc mangalita cu piure de pastarnac, cartofi
dulci crocanti si sos de hribi

Mangalita pork neck with parsnip puree, crispy sweet potatoes
and porcini sauce

Muschi de vita cu hribi, foie gras si sos Lambrusco cu
crochete de migdale

Beef tenderloin with porcini mushrooms, foie gras and
Lambrusco sauce with almond croquettes

Muschi de vita Angus cu sos de creveti, sparanghel
sote si cartofi confiati

Angus beef tenderloin with shrimp sauce, sautéed
asparagus and potato confit

Muschi de vita Wellington
Wellington beef

7
B 1,3,7
B 1,3,7
% 2,7
g 4,7

Meelol—

RESTAURANT

300/150/70/70 gr

180/100/100/70 gr

180/100/70 gr

180/100/70/120 gr

220/120/100 gr

kcal 1543

kcal 1325

kcal 1270

kcal 1122.8

kcal 1640

67 RON

87 RON

140 RON

145 RON

155 RON



Steak de conopida cu morcovi sous vide, risotto de
conopida si sos de galbiori

Cauliflower steak with sous vide carrots, cauliflower risotto
and chanterelle sauce

Frepatate (a grill

Cut of the day - cea mai buna carne de vita a zilei
Cut of the day - the best beef of the day

Ceafa de mangalita
Mangalita pork neck

Piept de pui supreme
Supreme chicken breast

7 150/100/100/70 gr
per100 gr

7 per 100 gr

7 220 gr

Mol

RESTAURANT

kcal 452

kcal 269

kcal 490

67 RON

43 RON

35RON

37 RON



Cramdure sc salate

Cartofi prajiti
French fries

Cartofi la cuptor cu rozmarin
Baked potatoes with rosemary

Hribi sote
Sauteed porcini mushrooms

Legume la gratar
Grilled vegetables

Sparanghel sote
Sautéed asparagus

Salata de rucola cu rosii cherry si parmezan
Arugula and cherry tomato salad with parmesan cheese

Salata de sezon
Seasonal salad

150 gr

200 gr

S 7 200 gr
7 200 gr

7 150 gr

7 120 gr

150 gr

RESTAURANT

kcal 180

kcal 159

kcal 210

kcal 397.3

kcal 260

kcal 263.12

kcal 146.3

18 RON

18 RON

32RON

25RON

35RON

23 RON

19 RON



Desert

Baba au ruhm cu sorbet de capsuni si crema chantilly
Baba au ruhm with strawberry sorbet and chantilly cream

Lava cake cuinghetata de vanilie si sos de zmeura
Lava cake with vanilla ice cream and raspberry sauce

Lapte de pasare
Floating island

Tarta cu lamaie sibezea
Lemon and meringue tart

Tiramisu
Tiramisu

Desert de sezon
Seasonal desert

xS

1,37

5 1,3,7,8

3,7

1,3,7,8

1,3,7

1,37

RESTAURANT

150/50 gr

100/70/50 gr

150 gr

120/70 gr

130 gr

150 gr

kcal 811

kcal 530

kcal 557.8

kcal 689

kcal 597.2

27 RON

29 RON

23 RON

29 RON

25RON

25RON



Guiure
CAFEA

Espresso
Espresso decaf
Espresso doppio
Capuccino
Capuccino decaf
Latte Macchiato
Espresso Affogato

Espresso, inghetata (ice cream)
Irish Coffee

Espresso, Glenfiddich 12yo
frisca lichida (cream)
Jamaican Coffee
Espresso, Kahlua, rom (rhum),
frisca lichida (cream)

Ceai

Tea

9 RON

9 RON

15 RON
12 RON
12 RON
13 RON
16 RON

31RON

27 RON

13 RON

RACORITOARE

Socata naturala 0,250l
Natural elderflower juice
Socata naturala 0,500l
Natural elderflower juice
Apa Perenna 0,330l
Perenna water

Apa Perenna 0,750l
Perenna Water

Gama Coca Cola 0,250l

Coca Cola, Sprite, Fanta, Schweppes

Fresh 0,300l

Portocale (orange), grepfruit
(grapefruit)

Limonada 0,300l
Lemonade

Limonada Merlot 0,300l

Fructe de sezon (seasonal fruits),
lamaie (lemon)

Meelol—

RESTAURANT

TMTRON

17 RON

10 RON

19 RON

10 RON

18 RON

15 RON

17 RON



BERE

Timisoreana 0,330l

Peroni 0,330l

Warsteiner 0,330l

Warsteiner N/A 0,330l
Warsteiner Dunkel Black 0,330l
Warsteiner Brewers Gold 0,330l

VODKA 40ml

Grey Goose
Belvedere
Beluga

TEQUILA 40ml

Jose Cuervo Silver/Gold

15 RON
18 RON
18 RON
18 RON
18 RON
18 RON

31RON
31RON
33RON

18 RON

ROM 40ml

Zacapa 23yo
Diplomatico Reserva

WHISKY 40ml

Lagawvulin 16 yo
Carpathian Single Malt
Glenfiddich 12 yo
Glenfiddich 18 yo

Maker’s Mark

Jack Daniel’s Single Barrel

GIN 40ml

Hendrick's
Gin Mare

RESTAURANT

37 RON
31RON

60 RON
37 RON
35RON
55 RON
33 RON
35RON

23 RON
27 RON



COGNAC 40ml

Hennessy VS
Remy Martin VSOP
Martell XO

VERMOUTH 40ml

Martini Bianco
Martini Rosso
Martini Dry

APERITIVE

Palinca Bran pruna
Palinca Bran gutuie

37 RON
50 RON
125 RON

18 RON
18 RON
18 RON

25RON
28 RON

Averna 22 RON

Fernet Branca 22 RON
Montenegro 22RON
Beluga Hunting Herbal 25RON
Limoncello 20 RON
Disaronno 18 RON
Drambuie 18 RON
Kahlua 18 RON
Aperol 18 RON
Campari 18 RON
COCKTAIL-URI

Aperol Spritz 0,250I 29RON
Aperol, Prosecco, apa minerala (soda)

Hugo 0,250l 29 RON

Prosecco, sirop de soc (edelflower syrup),
lime, menta (mint)

RESTAURANT



Kir Royal 0,125l

Creme de Cassis, Prosecco
Martini Royal 0,200l

Martini, Prosecco, lime, menta (mint)
Cuba Libre 0,250l

Rom (rhum), Coca Cola, lime

Campari Orange 0,250l

Campari, suc de portocale (orange juice)

Gin Tonic 0,250l

Gin Hendrik's, apa tonica (tonic water)

Amaretto Sour 0,200l
Disaronno, Sweet & Sour
Classic Martini 0,160I
Gin, Martini, Angoutura Bitter
Daiquiri Flavoured 0,160l

Rom, Sweet Sour, lichior de fructe
(fruit liqueur)

Margarita 0,160l
Tequila, Cointreau, lime
Cosmopolitan 0,160l

Vodka, Cointreau, suc de merisoare
(cranberry juice), lime

27 RON

29 RON

28 RON

25RON

30RON

27 RON

28 RON

28 RON

27 RON

27 RON

Old Fashioned 0,120l 32RON
Maker’s Mark, Angoustura Bitter, Orange Bitter

Negroni 0,160l 32RON
Campari, Martini, Gin

Rusty Nail 0,160l 36 RON
Glenfiddich 12 yo, Drambuie

Mojito 0,250l 28RON
Rom (rhum), lime, menta

Manhattan 0,120l 35RON
Maker’s Mark, Martini, Angoustura Bitter,

Maraschino

Black Manhattan 0,120l 32RON

Maker’s Mark, Angoustura, Averna, Maraschino

COCKTAIL-URIN/A

Red Pasion 0,250l 25 RON

Piure de capsuni (strawberry puree), suc
natural de portocale (orange juice), grenadine

Green Apple 0,250l 25RON

lime, suc natural de mere (apple juice),
Blue Curacao

Meelol—

RESTAURANT



GUVERNUL ROMANIEI
MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

Daca nu primiti bonul fiscal, aveti obligatia sa-| solicitati

in cazul unui refuz, aveti dreptul de a beneficia de bunul achizitionat
sau de serviciul prestat fara plata contravalorii acestuia

Solicitati si pastrati bonurile fiscale pentru a putea participa la
extragerile lunare si ocazionale ale loteriei bonurilor fiscale

Este interzisa inmanarea catre client a altui document, care atesta
plata contravalorii bunurilor sau serviciilor prestate, decat bonul
fiscal

Pentru a semnala nerespectarea obligatiilor legale ale operatorilor
economici, puteti apela gratuit, non-stop,
serviciul TelVerde al Ministerului Finantelor Publice 0800.800.085

Aceste drepturi si obligatii sunt stabilite prin prevederile Ordonantei de urgenta a
Guvernului nr. 28/1998 privind obligatia operatorilor economici de a utiliza aparate de
marcat electronice fiscale.

\ Mealnd—

RESTAURANT



